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Letnja liga Beograda 2012
Beograd, 19.5. - 3.6.2012

Disciplina 11 Dečaci, 400m Slobodno/Free 18 godina i mlađi
20.5.2012 - 11:20 Rezultati
Rekord Mladji Pioniri do 12 godina - 10 4:45.06 , Maribor 30.7.1988
Rekord Mladji Pioniri do 12 godina 11 4:45.06 ,
Rekord Mladji Pioniri do 12 godina 11 - 12 4:45.06 ,
Rekord Mladji Pioniri do 12 godina 12 4:45.06 ,
Rekord Pioniri do 14 godina 4:23.56 ,
Rekord Kadeti do 16 godina 4:04.86 , Zrenjanin
Rekord Juniori do 18 godina 3:52.85 ,
Apsolutni Nacionalni Rekord Muski 3:52.19 ,

Limit 13 - 14: 6:16.30;  15 - 16: 5:49.33;  17 - 18: 5:28.74

Bodova: FINA 2010

Rang G.R. Vreme Bodova

10 godina i mlađi

1. ISAKOVIC, Dusan 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:55.00 238
50m: 39.90 39.90 150m: 2:09.20 44.94 250m: 3:40.04 45.47 350m: 5:10.93 44.22

100m: 1:24.26 44.36 200m: 2:54.57 45.37 300m: 4:26.71 46.67 400m: 5:55.00 44.07

2. TOMIC, Matija 02 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 6:00.89 226
50m: 41.32 41.32 150m: 2:15.37 47.48 250m: 3:48.39 46.28 350m: 5:18.13 45.23

100m: 1:27.89 46.57 200m: 3:02.11 46.74 300m: 4:32.90 44.51 400m: 6:00.89 42.76

3. KISIC, Aleksa 02 Plivacki klub,,11.april"Beograd 6:06.78 216
50m: 38.75 38.75 150m: 2:12.42 47.67 250m: 3:46.80 49.80 350m: 5:21.59 48.36

100m: 1:24.75 46.00 200m: 2:57.00 44.58 300m: 4:33.23 46.43 400m: 6:06.78 45.19

4. ARSIN, Luka 02 PK "Crvena Zvezda" BGD 6:10.90 208
50m: 38.13 38.13 150m: 2:14.13 49.16 250m: 3:51.31 48.46 350m: 5:27.04 47.76

100m: 1:24.97 46.84 200m: 3:02.85 48.72 300m: 4:39.28 47.97 400m: 6:10.90 43.86

5. LAZAREVIC, Nikola 03 PK LA Kolubara Lazarevac 6:17.67 197
50m: 41.81 41.81 150m: 2:19.41 49.58 250m: 3:57.44 49.27 350m: 5:34.03 46.92

100m: 1:29.83 48.02 200m: 3:08.17 48.76 300m: 4:47.11 49.67 400m: 6:17.67 43.64

6. PANTELIC, Nikola 02 TENT 6:36.48 171
50m: 42.98 42.98 150m: 2:23.55 51.91 250m: 4:04.50 50.30 350m: 5:47.32 51.55

100m: 1:31.64 48.66 200m: 3:14.20 50.65 300m: 4:55.77 51.27 400m: 6:36.48 49.16

7. ILIC, Luka 02 TENT 6:45.24 160
50m: 44.29 44.29 150m: 2:27.75 52.47 250m: 4:12.58 52.45 350m: 5:55.89 51.77

100m: 1:35.28 50.99 200m: 3:20.13 52.38 300m: 5:04.12 51.54 400m: 6:45.24 49.35

8. MIHAILOVIC, Veljko 02 Plivacki klub Kolubara Lazarev 6:51.20 153
50m: 46.22 46.22 150m: 2:31.09 51.93 250m: 4:15.82 51.42 350m: 6:02.84 51.94

100m: 1:39.16 52.94 200m: 3:24.40 53.31 300m: 5:10.90 55.08 400m: 6:51.20 48.36

9. POKRAJCIC, Pavle 02 PK "Crvena Zvezda" BGD 6:53.22 151
50m: 46.20 46.20 150m: 2:34.96 54.35 250m: 4:20.90 52.67 350m: 6:06.50 52.12

100m: 1:40.61 54.41 200m: 3:28.23 53.27 300m: 5:14.38 53.48 400m: 6:53.22 46.72

10. VIDOJEVIC, Aleksa 02 PK "Crvena Zvezda" BGD 6:54.78 149
50m: 45.97 45.97 150m: 2:35.29 54.20 250m: 4:19.83 52.40 350m: 6:06.79 51.12

100m: 1:41.09 55.12 200m: 3:27.43 52.14 300m: 5:15.67 55.84 400m: 6:54.78 47.99

11. RADOVANOVIC, Viktor 02 PK "BPK" Bgd 6:59.60 144
50m: 1:04.14 1:04.14 150m: 3:26.76 250m: 5:09.16 32.92 350m: 5:49.16

100m: 200m: 4:36.24 1:09.48 300m: 400m: 6:59.60 1:10.44

12. PETROVIC, Petar 02 Plivacki klub,,Tek"Tek 7:47.46 104
50m: 48.90 48.90 150m: 2:49.76 1:00.89 250m: 4:54.33 1:02.00 350m: 6:54.29 1:00.94

100m: 1:48.87 59.97 200m: 3:52.33 1:02.57 300m: 5:53.35 59.02 400m: 7:47.46 53.17

13. BOJOVIC, Dimitrije 03 PK ,,Barakuda" 7:58.19 97
50m: 50.33 50.33 150m: 2:53.38 1:01.01 250m: 4:57.05 1:01.12 350m: 7:00.89 1:01.78

100m: 1:52.37 1:02.04 200m: 3:55.93 1:02.55 300m: 5:59.11 1:02.06 400m: 7:58.19 57.30

14. SIMIC, Sava 03 Plivacki klub,,Tek"Tek 8:10.98 90
50m: 56.05 56.05 150m: 3:02.94 1:03.84 250m: 5:08.97 1:05.48 350m: 7:13.17 1:00.94

100m: 1:59.10 1:03.05 200m: 4:03.49 1:00.55 300m: 6:12.23 1:03.26 400m: 8:10.98 57.81
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Letnja liga Beograda 2012
Beograd, 19.5. - 3.6.2012

Disciplina 11, Dečaci, 400m Slobodno/Free, 10 godina i mlađi

Rang G.R. Vreme Bodova

15. MARKOVIC, Stefan 03 Plivacki klub,,Tek"Tek 8:22.29 84
50m: 53.90 53.90 150m: 3:00.80 1:05.17 250m: 5:08.61 1:04.59 350m: 7:16.79 1:02.02

100m: 1:55.63 1:01.73 200m: 4:04.02 1:03.22 300m: 6:14.77 1:06.16 400m: 8:22.29 1:05.50

16. STULIC, Luka 02 Plivacki klub,,Tek"Tek 8:45.67 73
50m: 58.49 58.49 150m: 3:13.98 1:08.10 250m: 5:30.64 1:09.26 350m: 7:46.50 1:08.86

100m: 2:05.88 1:07.39 200m: 4:21.38 1:07.40 300m: 6:37.64 1:07.00 400m: 8:45.67 59.17

DSQ LESENDRIC, Ognjen 02 Plivacki klub,,Tek"Tek 6:35.67
50m: 41.01 41.01 150m: 2:22.03 50.41 250m: 4:05.33 52.37 350m: 5:51.30 51.55

100m: 1:31.62 50.61 200m: 3:12.96 50.93 300m: 4:59.75 54.42 400m: 6:35.67 44.37

11 godina

1. DJOKOVIC, Uros 01 PK "Crvena Zvezda" BGD 4:39.46 488
REKORD

50m: 32.27 32.27 150m: 1:42.49 35.12 250m: 2:53.72 35.84 350m: 4:05.23 35.70
100m: 1:07.37 35.10 200m: 2:17.88 35.39 300m: 3:29.53 35.81 400m: 4:39.46 34.23

2. MARTINOVIC, Ivan 01 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 5:20.08 325
50m: 35.75 35.75 150m: 1:56.26 40.67 250m: 3:18.46 41.26 350m: 4:41.13 41.39

100m: 1:15.59 39.84 200m: 2:37.20 40.94 300m: 3:59.74 41.28 400m: 5:20.08 38.95

3. DJURDJEVIC, Lazar 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 6:24.13 188
50m: 44.01 44.01 150m: 2:23.74 49.11 250m: 4:02.90 48.93 350m: 5:38.48 46.96

100m: 1:34.63 50.62 200m: 3:13.97 50.23 300m: 4:51.52 48.62 400m: 6:24.13 45.65

4. STEVANOVIC, Andrija 01 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 6:33.69 174
50m: 42.27 42.27 150m: 2:21.27 49.97 250m: 4:03.15 51.26 350m: 5:45.08 51.52

100m: 1:31.30 49.03 200m: 3:11.89 50.62 300m: 4:53.56 50.41 400m: 6:33.69 48.61

5. PAVLOVIC, Filip 01 Plivacki klub Kolubara Lazarev 7:04.44 139
50m: 43.52 43.52 150m: 2:34.38 56.44 250m: 4:22.95 54.63 350m: 6:14.90 56.35

100m: 1:37.94 54.42 200m: 3:28.32 53.94 300m: 5:18.55 55.60 400m: 7:04.44 49.54

6. MARKOVIC, Mateja 01 PK "BPK" Bgd 7:07.72 136
50m: 46.77 46.77 150m: 2:35.81 56.24 250m: 4:26.09 54.42 350m: 6:17.66 55.12

100m: 1:39.57 52.80 200m: 3:31.67 55.86 300m: 5:22.54 56.45 400m: 7:07.72 50.06

7. KOZOMORA, Luka 01 TENT 7:08.05 135
50m: 45.97 45.97 150m: 2:34.26 29.61 250m: 4:26.23 53.96 350m: 6:17.19 52.46

100m: 2:04.65 1:18.68 200m: 3:32.27 58.01 300m: 5:24.73 58.50 400m: 7:08.05 50.86

12 godina

1. BABIC S., Dusan 00 PK "Crvena Zvezda" BGD 4:52.88 424
50m: 33.52 33.52 150m: 1:47.47 36.83 250m: 3:03.12 37.89 350m: 4:18.78 37.58

100m: 1:10.64 37.12 200m: 2:25.23 37.76 300m: 3:41.20 38.08 400m: 4:52.88 34.10

2. MATIC, Aleksa 00 PK "Crvena Zvezda" BGD 5:07.26 367
50m: 33.48 33.48 150m: 1:50.58 39.03 250m: 3:10.88 38.64 350m: 4:30.26 39.20

100m: 1:11.55 38.07 200m: 2:32.24 41.66 300m: 3:51.06 40.18 400m: 5:07.26 37.00

3. ZLATIC, Nemanja 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:13.63 345
50m: 35.20 35.20 150m: 1:55.01 40.44 250m: 3:16.18 40.72 350m: 4:35.30 39.14

100m: 1:14.57 39.37 200m: 2:35.46 40.45 300m: 3:56.16 39.98 400m: 5:13.63 38.33

4. VOJINOVIC, Aleksandar 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:43.81 262
50m: 39.35 39.35 150m: 2:07.93 44.96 250m: 350m:

100m: 1:22.97 43.62 200m: 2:51.89 43.96 300m: 400m: 5:43.81

5. MARKOVIC, Radovan 00 PK LA Kolubara Lazarevac 5:46.47 256
50m: 38.25 38.25 150m: 2:05.69 43.75 250m: 3:35.07 45.03 350m: 5:05.17 44.40

100m: 1:21.94 43.69 200m: 2:50.04 44.35 300m: 4:20.77 45.70 400m: 5:46.47 41.30
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Letnja liga Beograda 2012
Beograd, 19.5. - 3.6.2012

Disciplina 11, Dečaci, 400m Slobodno/Free, 12 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

6. VUKOTIC, Luka 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:54.60 239
50m: 39.29 39.29 150m: 2:09.62 45.75 250m: 3:39.79 45.29 350m: 5:10.38 45.21

100m: 1:23.87 44.58 200m: 2:54.50 44.88 300m: 4:25.17 45.38 400m: 5:54.60 44.22

7. SPASOJEVIC, Dusan 00 TENT 6:03.95 221
50m: 36.82 36.82 150m: 2:07.38 47.26 250m: 3:44.83 49.19 350m: 5:18.47 46.44

100m: 1:20.12 43.30 200m: 2:55.64 48.26 300m: 4:32.03 47.20 400m: 6:03.95 45.48

8. MATIC, Djurdje 00 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 6:04.08 220
50m: 37.43 37.43 150m: 250m: 3:44.24 46.60 350m: 5:19.44 45.59

100m: 1:23.03 45.60 200m: 2:57.64 300m: 4:33.85 49.61 400m: 6:04.08 44.64

9. JOVICIC, Stefan 00 TENT 6:06.53 216
50m: 39.05 39.05 150m: 2:11.69 46.43 250m: 3:46.17 46.69 350m: 5:22.00 48.15

100m: 1:25.26 46.21 200m: 2:59.48 47.79 300m: 4:33.85 47.68 400m: 6:06.53 44.53

10. MITIC, Luka 00 PK "Crvena Zvezda" BGD 6:07.98 213
50m: 41.16 41.16 150m: 2:16.62 47.10 250m: 3:50.23 46.98 350m: 5:25.16 47.37

100m: 1:29.52 48.36 200m: 3:03.25 46.63 300m: 4:37.79 47.56 400m: 6:07.98 42.82

11. DJAJIC, Matija 00 PK ,,Barakuda" 6:09.47 211
50m: 40.99 40.99 150m: 2:14.91 47.17 250m: 3:50.52 48.47 350m: 5:26.07 47.89

100m: 1:27.74 46.75 200m: 3:02.05 47.14 300m: 4:38.18 47.66 400m: 6:09.47 43.40

12. VULOVIC, Nikola 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 6:17.52 198
50m: 40.75 40.75 150m: 2:19.35 49.84 250m: 3:57.30 49.59 350m: 5:35.84 49.40

100m: 1:29.51 48.76 200m: 3:07.71 48.36 300m: 4:46.44 49.14 400m: 6:17.52 41.68

13. RADOVANOVIC, Luka 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 6:18.67 196
50m: 39.59 39.59 150m: 250m: 3:48.81 350m: 5:29.31

100m: 200m: 300m: 400m: 6:18.67 49.36

14. BABIC M., Dusan 00 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 6:21.70 191
50m: 39.70 39.70 150m: 2:18.38 50.26 250m: 3:59.03 51.08 350m: 5:39.07 0.40

100m: 1:28.12 48.42 200m: 3:07.95 49.57 300m: 5:38.67 1:39.64 400m: 6:21.70 42.63

15. ILIC, Strahinja 00 TENT 6:51.91 152
50m: 40.58 40.58 150m: 2:22.27 52.79 250m: 4:12.78 55.08 350m: 6:03.59 55.51

100m: 1:29.48 48.90 200m: 3:17.70 55.43 300m: 5:08.08 55.30 400m: 6:51.91 48.32

16. ZIVANOVIC, Dusan 00 PK ,,Barakuda" 7:11.17 132
50m: 44.12 44.12 150m: 2:31.96 53.19 250m: 4:26.75 56.94 350m: 6:18.00 55.19

100m: 1:38.77 54.65 200m: 3:29.81 57.85 300m: 5:22.81 56.06 400m: 7:11.17 53.17

13 - 14 godina

1. ADZIC, Bosko 98 Plivacki klub,,11.april"Beograd 4:43.14 469
50m: 29.86 29.86 150m: 1:40.93 35.70 250m: 2:53.88 36.71 350m: 4:07.88 36.70

100m: 1:05.23 35.37 200m: 2:17.17 36.24 300m: 3:31.18 37.30 400m: 4:43.14 35.26

2. VELICKOVIC, Dimitrije 99 PK "Crvena Zvezda" BGD 4:56.45 409
50m: 33.85 33.85 150m: 1:48.26 37.30 250m: 3:03.69 37.62 350m: 4:19.61 37.71

100m: 1:10.96 37.11 200m: 2:26.07 37.81 300m: 3:41.90 38.21 400m: 4:56.45 36.84

3. PAVLOVIC, Radoica 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:57.51 404
50m: 33.56 33.56 150m: 1:47.37 37.00 250m: 3:02.38 37.60 350m: 4:19.21 38.58

100m: 1:10.37 36.81 200m: 2:24.78 37.41 300m: 3:40.63 38.25 400m: 4:57.51 38.30

4. MITROVIC, Kosta 98 Plivacki klub,,11.april"Beograd 5:02.21 386
50m: 32.94 32.94 150m: 1:48.23 37.80 250m: 3:05.86 38.96 350m: 4:24.54 39.05

100m: 1:10.43 37.49 200m: 2:26.90 38.67 300m: 3:45.49 39.63 400m: 5:02.21 37.67

5. DJURDJEVIC, Mladen 98 Plivacki klub,,Tek"Tek 5:02.59 384
50m: 32.68 32.68 150m: 1:47.72 35.92 250m: 3:05.60 39.31 350m: 4:25.23 35.18

100m: 1:11.80 39.12 200m: 2:26.29 38.57 300m: 3:50.05 44.45 400m: 5:02.59 37.36

6. KOSTOVIC, Boris 99 Plivacki klub,,11.april"Beograd 5:02.90 383
50m: 33.94 33.94 150m: 1:50.21 38.53 250m: 3:08.26 39.38 350m: 4:26.36 38.64

100m: 1:11.68 37.74 200m: 2:28.88 38.67 300m: 3:47.72 39.46 400m: 5:02.90 36.54
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Letnja liga Beograda 2012
Beograd, 19.5. - 3.6.2012

Disciplina 11, Dečaci, 400m Slobodno/Free, 13 - 14 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

7. SABAN, Denis 99 PK "BPK" Bgd 5:11.00 354
50m: 33.72 33.72 150m: 1:54.79 40.96 250m: 3:15.45 39.91 350m: 4:35.81 39.42

100m: 1:13.83 40.11 200m: 2:35.54 40.75 300m: 3:56.39 40.94 400m: 5:11.00 35.19

8. MILOVANOVIC, Nikola 99 Plivacki klub,,11.april"Beograd 5:13.16 347
50m: 35.64 35.64 150m: 1:55.60 40.88 250m: 3:16.97 41.17 350m: 4:36.48 39.75

100m: 1:14.72 39.08 200m: 2:35.80 40.20 300m: 3:56.73 39.76 400m: 5:13.16 36.68

9. MILADINOVIC, Mihajlo 99 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 5:22.51 317
50m: 36.34 36.34 150m: 1:58.63 41.15 250m: 3:22.17 41.91 350m: 4:45.38 41.05

100m: 1:17.48 41.14 200m: 2:40.26 41.63 300m: 4:04.33 42.16 400m: 5:22.51 37.13

10. PETROVSKI, Branislav 98 PK ,,Barakuda" 5:23.76 314
50m: 35.30 35.30 150m: 1:57.00 41.16 250m: 3:21.07 41.68 350m: 4:45.08 41.60

100m: 1:15.84 40.54 200m: 2:39.39 42.39 300m: 4:03.48 42.41 400m: 5:23.76 38.68

11. KOMLJENOVIC, Jovan 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:26.06 307
50m: 35.39 35.39 150m: 1:55.59 40.52 250m: 3:19.60 42.03 350m: 4:44.80 43.09

100m: 1:15.07 39.68 200m: 2:37.57 41.98 300m: 4:01.71 42.11 400m: 5:26.06 41.26

12. DODIC, Aleksandar 99 PK LA Kolubara Lazarevac 5:27.93 302
50m: 35.72 35.72 150m: 1:59.45 42.49 250m: 3:23.53 41.54 350m: 4:47.84 41.92

100m: 1:16.96 41.24 200m: 2:41.99 42.54 300m: 4:05.92 42.39 400m: 5:27.93 40.09

13. LAZAREVIC, Bogdan 99 PK ,,Barakuda" 5:32.14 290
50m: 35.89 35.89 150m: 1:58.48 42.09 250m: 3:25.35 43.22 350m: 4:52.40 43.14

100m: 1:16.39 40.50 200m: 2:42.13 43.65 300m: 4:09.26 43.91 400m: 5:32.14 39.74

14. LAZAREVIC, Ilija 98 PK ,,Barakuda" 5:32.81 289
50m: 37.52 37.52 150m: 2:00.84 42.47 250m: 3:26.34 43.77 350m: 4:53.25 44.06

100m: 1:18.37 40.85 200m: 2:42.57 41.73 300m: 4:09.19 42.85 400m: 5:32.81 39.56

15. RASKOVIC, Matija 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:34.69 284
50m: 37.04 37.04 150m: 2:01.88 42.34 250m: 3:27.99 26.99 350m: 4:53.36 42.91

100m: 1:19.54 42.50 200m: 3:01.00 59.12 300m: 4:10.45 42.46 400m: 5:34.69 41.33

16. MATIC, Strahinja 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:37.35 277
50m: 37.31 37.31 150m: 2:03.20 43.48 250m: 3:29.49 42.23 350m: 4:56.03 43.07

100m: 1:19.72 42.41 200m: 2:47.26 44.06 300m: 4:12.96 43.47 400m: 5:37.35 41.32

17. TERZIC, Mladen 98 Plivacki klub,,Tek"Tek 5:37.88 276
50m: 35.20 35.20 150m: 1:57.04 42.50 250m: 3:24.55 44.27 350m: 4:54.25 45.62

100m: 1:14.54 39.34 200m: 2:40.28 43.24 300m: 4:08.63 44.08 400m: 5:37.88 43.63

18. DJORDJEVIC D, Aleksa 99 Plivacki klub,,11.april"Beograd 5:44.20 261
50m: 36.54 36.54 150m: 2:03.25 43.67 250m: 350m:

100m: 1:19.58 43.04 200m: 300m: 400m: 5:44.20

19. JOVANOVIC, Predrag 98 PK ,,Barakuda" 5:45.32 258
50m: 34.89 34.89 150m: 2:00.21 43.80 250m: 3:30.01 45.57 350m: 5:02.16 47.04

100m: 1:16.41 41.52 200m: 2:44.44 44.23 300m: 4:15.12 45.11 400m: 5:45.32 43.16

20. GAJIC, Filip 99 PK ,,Barakuda" 5:48.34 252
50m: 36.86 36.86 150m: 2:05.07 45.02 250m: 3:35.77 44.96 350m: 5:06.16 44.86

100m: 1:20.05 43.19 200m: 2:50.81 45.74 300m: 4:21.30 45.53 400m: 5:48.34 42.18

21. CUKANIC, Andrej 98 PK "Crvena Zvezda" BGD 5:49.76 249
50m: 36.42 36.42 150m: 2:06.61 46.53 250m: 3:36.93 45.66 350m: 5:06.82 42.96

100m: 1:20.08 43.66 200m: 2:51.27 44.66 300m: 4:23.86 46.93 400m: 5:49.76 42.94

22. DOKMANOVIC, Luka 99 Plivacki klub,,11.april"Beograd 5:49.85 248
50m: 35.30 35.30 150m: 2:02.75 45.13 250m: 3:34.10 45.36 350m: 5:07.13 46.79

100m: 1:17.62 42.32 200m: 2:48.74 45.99 300m: 4:20.34 46.24 400m: 5:49.85 42.72

23. LAZAREVIC, Stefan 99 Plivacki klub,,11.april"Beograd 5:50.49 247
50m: 35.78 35.78 150m: 2:03.59 45.61 250m: 3:36.62 46.60 350m: 5:08.74 45.12

100m: 1:17.98 42.20 200m: 2:50.02 46.43 300m: 4:23.62 47.00 400m: 5:50.49 41.75
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Rang G.R. Vreme Bodova

24. TERZIC, Nemanja 99 Plivacki klub,,Tek"Tek 5:55.79 236
50m: 38.78 38.78 150m: 250m: 3:43.17 350m: 5:14.58 45.60

100m: 1:55.78 1:17.00 200m: 300m: 4:28.98 45.81 400m: 5:55.79 41.21

25. GUCONIC, Nenad 98 PK ,,Barakuda" 6:00.81 226
50m: 42.13 42.13 150m: 2:15.18 41.51 250m: 3:47.89 29.85 350m: 5:18.57 44.96

100m: 1:33.67 51.54 200m: 3:18.04 1:02.86 300m: 4:33.61 45.72 400m: 6:00.81 42.24

26. MAKSIMOVIC, Mladen 98 Plivacki klub,,Tek"Tek 6:04.90 219
50m: 35.27 35.27 150m: 2:03.77 46.56 250m: 3:40.91 48.85 350m: 5:18.28 48.69

100m: 1:17.21 41.94 200m: 2:52.06 48.29 300m: 4:29.59 48.68 400m: 6:04.90 46.62

27. NEDELJKOVIC, Nikola 99 Plivacki klub Kolubara Lazarev 6:15.48 201
50m: 40.13 40.13 150m: 2:15.46 49.54 250m: 3:52.45 48.65 350m: 5:30.06 50.26

100m: 1:25.92 45.79 200m: 3:03.80 48.34 300m: 4:39.80 47.35 400m: 6:15.48 45.42

28. MARKOVIC, Mateja 99 PK "Crvena Zvezda" BGD 6:19.51 194 L
50m: 37.77 37.77 150m: 2:14.48 49.02 250m: 3:52.99 49.57 350m: 5:34.05 50.16

100m: 1:25.46 47.69 200m: 3:03.42 48.94 300m: 4:43.89 50.90 400m: 6:19.51 45.46

29. ROMIC, Aleksandar 99 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 6:24.14 188 L
50m: 39.36 39.36 150m: 250m: 350m: 5:39.62 48.67

100m: 200m: 300m: 4:50.95 400m: 6:24.14 44.52

30. GACEVIC, Aleksa 98 PK ,,Barakuda" 6:29.57 180 L
50m: 39.46 39.46 150m: 2:16.12 49.04 250m: 3:58.70 51.52 350m: 5:43.36

100m: 1:27.08 47.62 200m: 3:07.18 51.06 300m: 400m: 6:29.57 46.21

31. TESIC, Ivan 98 TENT 6:36.71 170 L
50m: 150m: 250m: 350m: 5:47.75 53.45

100m: 200m: 300m: 4:54.30 400m: 6:36.71 48.96

15 - 16 godina

1. KOSTIC, Nikola 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:28.83 548
50m: 150m: 1:36.04 33.00 250m: 2:43.79 33.93 350m: 3:53.64 34.92

100m: 1:03.04 200m: 2:09.86 33.82 300m: 3:18.72 34.93 400m: 4:28.83 35.19

2. MIJATOVIC, Uros 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:37.30 499
50m: 31.51 31.51 150m: 1:40.84 35.28 250m: 2:52.09 35.66 350m: 4:04.37 36.15

100m: 1:05.56 34.05 200m: 2:16.43 35.59 300m: 3:28.22 36.13 400m: 4:37.30 32.93

3. ERCEGOVIC, Uros 97 PK "Crvena Zvezda" BGD 4:38.56 493
50m: 30.03 30.03 150m: 1:38.40 34.66 250m: 2:50.06 35.91 350m: 4:02.97 36.40

100m: 1:03.74 33.71 200m: 2:14.15 35.75 300m: 3:26.57 36.51 400m: 4:38.56 35.59

4. PEJOVIC, Pavle 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:40.59 482
50m: 30.46 30.46 150m: 1:39.23 34.55 250m: 2:49.18 34.30 350m: 4:03.23 37.67

100m: 1:04.68 34.22 200m: 2:14.88 35.65 300m: 3:25.56 36.38 400m: 4:40.59 37.36

5. MILOSAVLJEVIC, Milan 97 Plivacki klub,,Beograd"Beograd 5:03.45 381
50m: 31.99 31.99 150m: 1:49.08 39.55 250m: 3:07.61 38.83 350m: 4:26.65 39.60

100m: 1:09.53 37.54 200m: 2:28.78 39.70 300m: 3:47.05 39.44 400m: 5:03.45 36.80

6. LIKIC, Janko 96 PK "BPK" Bgd 5:12.30 349
50m: 32.03 32.03 150m: 1:48.96 39.33 250m: 3:10.28 40.42 350m: 4:33.33 41.48

100m: 1:09.63 37.60 200m: 2:29.86 40.90 300m: 3:51.85 41.57 400m: 5:12.30 38.97

7. KECOJEVIC, Aleksandar 96 Plivacki Vaterpolo klub "Zemun 5:16.17 337
50m: 32.31 32.31 150m: 1:48.96 39.39 250m: 3:10.57 40.37 350m: 4:36.21 42.15

100m: 1:09.57 37.26 200m: 2:30.20 41.24 300m: 3:54.06 43.49 400m: 5:16.17 39.96

8. ANTONIJEVIC, Vladimir 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:16.94 334
50m: 32.87 32.87 150m: 1:50.68 40.14 250m: 3:13.42 41.50 350m: 4:37.64 42.04

100m: 1:10.54 37.67 200m: 2:31.92 41.24 300m: 3:55.60 42.18 400m: 5:16.94 39.30

9. CERMELJ, Aleksandar 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:18.78 329
50m: 31.84 31.84 150m: 1:50.03 40.35 250m: 3:13.18 42.11 350m: 4:37.17 42.31

100m: 1:09.68 37.84 200m: 2:31.07 41.04 300m: 3:54.86 41.68 400m: 5:18.78 41.61
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10. DJUKIC, Zivojin 96 Plivacki Vaterpolo klub "Zemun 5:19.46 326
50m: 33.56 33.56 150m: 1:51.87 41.15 250m: 3:15.14 42.40 350m: 4:38.96 41.91

100m: 1:10.72 37.16 200m: 2:32.74 40.87 300m: 3:57.05 41.91 400m: 5:19.46 40.50

11. BABIC, Konstantin 96 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 5:28.75 299
50m: 33.97 33.97 150m: 1:55.01 41.89 250m: 3:20.16 42.67 350m: 4:47.07 43.21

100m: 1:13.12 39.15 200m: 2:37.49 42.48 300m: 4:03.86 43.70 400m: 5:28.75 41.68

12. NEGIC, Nemanja 97 PK "BPK" Bgd 5:33.93 286
50m: 33.95 33.95 150m: 1:54.75 41.72 250m: 3:22.74 43.82 350m: 4:51.67 44.27

100m: 1:13.03 39.08 200m: 2:38.92 44.17 300m: 4:07.40 44.66 400m: 5:33.93 42.26

13. ZIVANOVIC, Aleksandar 97 PK ,,Barakuda" 6:21.35 192 L
50m: 37.28 37.28 150m: 2:13.51 50.53 250m: 3:53.82 50.81 350m: 5:37.10 52.28

100m: 1:22.98 45.70 200m: 3:03.01 49.50 300m: 4:44.82 51.00 400m: 6:21.35 44.25

17 - 18 godina

1. MIJATOVIC, Igor 94 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:10.48 678
50m: 28.73 28.73 150m: 1:31.78 32.35 250m: 2:36.00 31.81 350m: 3:40.78 32.45

100m: 59.43 30.70 200m: 2:04.19 32.41 300m: 3:08.33 32.33 400m: 4:10.48 29.70

2. PEJOVIC, Ivo 94 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:12.76 660
50m: 28.96 28.96 150m: 1:32.08 31.93 250m: 2:36.30 31.67 350m: 3:36.44 27.69

100m: 1:00.15 31.19 200m: 2:04.63 32.55 300m: 3:08.75 32.45 400m: 4:12.76 36.32

3. ZLATIC, Lazar 94 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:14.55 646
50m: 28.05 28.05 150m: 1:30.70 31.89 250m: 2:35.25 32.18 350m: 3:41.48 33.24

100m: 58.81 30.76 200m: 2:03.07 32.37 300m: 3:08.24 32.99 400m: 4:14.55 33.07

4. RADMANOVIC, Janko 94 PK "BPK" Bgd 4:17.35 625
50m: 28.28 28.28 150m: 1:32.63 32.54 250m: 2:38.72 33.71 350m: 3:45.11 33.44

100m: 1:00.09 31.81 200m: 2:05.01 32.38 300m: 3:11.67 32.95 400m: 4:17.35 32.24

5. DJORDJEVIC, Dejan 94 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:34.61 514
50m: 29.75 29.75 150m: 1:37.07 34.09 250m: 2:47.35 35.54 350m: 3:59.28 36.13

100m: 1:02.98 33.23 200m: 2:11.81 34.74 300m: 3:23.15 35.80 400m: 4:34.61 35.33

6. RACE, Bozidar 95 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:36.65 503
50m: 30.76 30.76 150m: 250m: 2:50.64 350m: 4:01.96 35.49

100m: 200m: 300m: 3:26.47 35.83 400m: 4:36.65 34.69

7. VIDOVIC, Djuro 94 PK ,,Barakuda" 4:50.35 435
50m: 30.95 30.95 150m: 1:40.75 35.54 250m: 2:55.64 37.75 350m: 4:13.04 38.58

100m: 1:05.21 34.26 200m: 2:17.89 37.14 300m: 3:34.46 38.82 400m: 4:50.35 37.31

8. DENIC, Strahinja 95 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:51.88 428
50m: 31.18 31.18 150m: 1:43.66 37.12 250m: 2:59.37 37.88 350m:

100m: 1:06.54 35.36 200m: 2:21.49 37.83 300m: 3:37.25 37.88 400m: 4:51.88

9. MATIC, Stefan 95 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 4:55.52 412
50m: 31.28 31.28 150m: 1:43.79 36.97 250m: 3:00.62 38.37 350m: 4:17.66 37.78

100m: 1:06.82 35.54 200m: 2:22.25 38.46 300m: 3:39.88 39.26 400m: 4:55.52 37.86

10. IVIC, Bozo 94 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:56.06 410
50m: 31.69 31.69 150m: 250m: 3:00.70 350m: 4:18.28 38.53

100m: 1:07.73 36.04 200m: 300m: 3:39.75 39.05 400m: 4:56.06 37.78

11. BATIC, Nikola 95 Plivacki klub,,Beograd"Beograd 5:21.40 321
50m: 34.65 34.65 150m: 1:54.19 40.42 250m: 3:17.85 42.32 350m: 4:41.33 40.85

100m: 1:13.77 39.12 200m: 2:35.53 41.34 300m: 4:00.48 42.63 400m: 5:21.40 40.07

12. SAVOVIC, Milan 95 PK "BPK" Bgd 5:29.35 298 L
50m: 34.18 34.18 150m: 1:55.53 41.94 250m: 3:21.50 43.05 350m: 4:48.31 43.39

100m: 1:13.59 39.41 200m: 2:38.45 42.92 300m: 4:04.92 43.42 400m: 5:29.35 41.04
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VK-EXH JOVIC, Marko 92 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:16.48 631
50m: 28.05 28.05 150m: 1:31.22 32.22 250m: 2:37.16 32.96 350m: 3:43.24 33.39

100m: 59.00 30.95 200m: 2:04.20 32.98 300m: 3:09.85 32.69 400m: 4:16.48 33.24

VK-EXH POPOVIC, MIHAJLO 96 Srk  Rebro 5:35.01 283
50m: 34.90 34.90 150m: 1:55.18 41.95 250m: 3:23.58 44.61 350m: 4:52.91 44.33

100m: 1:13.23 38.33 200m: 2:38.97 43.79 300m: 4:08.58 45.00 400m: 5:35.01 42.10
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